
Základní škola Hranice, Tř. 1. máje, příspěvková organizace
Tř. 1. máje 357
753 01 Hranice
IČ: 49558609
tel.: 581675411, e-mail: zsmaje@zsmaje.cz , www.zsmaje.cz

Na základě Směrnice pro zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi zřízenými městem

Hranice

vyhlašuje

Základní škola Hranice, Tř.1.máje, příspěvková organizace

V Ý Z V U

k podání nabídek na dodavatele:

Nákup Chromebooků

V příloze Vám posíláme podmínky.
Těšíme se na Vaši účast.

Mgr. Ivan Straka
ředitel školy





Zadávací podmínky

1) Zadavatel: Základní škola Hranice, Tř.1.máje, příspěvková organizace

se sídlem: Tř.1.máje, 357, 75301 Hranice

statutární zástupce: Mgr. Ivan Straka, ředitel školy

IČO: 49558609

DIČ: CZ49558609

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Hranice

číslo účtu: 14930831/0100

2) Předmět závazku:

Nákup IT techniky dle zadaných parametrů

Investiční záměr:

Záměrem je nákup IT techniky dané specifikace. Součásti nákupu bude dodání na místo realizace.

3) Termín a místo realizace:

Zahájení: po podpisu objednávky

Dokončení: dle nabídky, max. do 15. 10. 2024

Místo realizace: Základní škola Hranice, Tř.1.máje, příspěvková organizace

4) Místo podání nabídek:

Nabídky se podávají v písemné formě, které je možno podat na podatelně školy nebo doporučeně poštou.

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, označena názvem veřejné zakázky, na které musí být

uvedena adresa uchazeče.

Obálku označte: Veřejná soutěž – ,,Chromebooky“

a nápisem „Neotvírat“.



Adresa příjemce: Základní škola Hranice, Tř.1.máje, příspěvková organizace
příspěvková organizace
Tř.1.máje 357, 75301 Hranice

5) Předložení nabídky:

Pro zpracování nabídky se musí použít formuláře poskytnuté objednatelem. Použití zkrácených verzí,

uchazečových obchodních podmínek apod. se nepřipouští. Pokud nabídka nesplní dále uvedené podmínky,

nebude zadavatelem hodnocena.

Nabídka musí obsahovat:

a) Nabídkový list, vyplněný ve všech rubrikách a podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče

d) Položkový ceník

Dodavatel odpovídá za úplnost nabídky dle předložené dokumentace. Na práce, které je nutno provést

k řádnému dokončení díla a nejsou součástí, je nutno upozornit zadavatele tak, aby mohli být informováni další

účastníci soutěže a svou nabídku doplnit.

Nabídka musí obsahovat veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci předmětu zakázky, které budou

stanoveny jako pevná nejvýše přípustná smluvní cena.

6) Zadávací podklady:

Případné informace k vyhlášené soutěži poskytne Mgr. Ivan Straka, ředitel školy,

tel. 581 67 54 12, 778 425 540.

7) Soutěžní lhůta:

Termín pro podání nabídek do veřejné soutěže končí 20. 9. 2024 v 1000 hodin. Otevírání obálek a následně
hodnocení nabídek se bude konat v 20. 9. 2024 v 10 05 hod. v ředitelně Základní školy Hranice, Tř.1.máje,

příspěvková organizace, sídlo: Tř.1.máje 357, 75301 Hranice

Výsledek výběrového řízení bude účastníkům soutěže sdělen nejpozději do 25. 9. 2024.

Otevírání obálek bude neveřejné.



8) Způsob hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude dle následujících kritérií:

1. - celková cena díla s DPH - váha kritéria 100%

Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné, bodové hodnocení bude dle počtu

doručených nabídek.

9) Zadavatel si vyhrazuje právo na:

a) zrušení soutěže

b) snížení objemu zakázky (prací)

10) Závěrečné prohlášení:

Uchazeč přiloží do své nabídky písemné prohlášení v této formulaci:

„Prohlašuji, že jsem se seznámil s celým obsahem zadání. Souhlasím bez výhrad se všemi podmínkami zadání

a prohlašuji, že jsem se jimi řídil při zpracování své nabídky na zhotovení akce: ,,Nákup Chromebooků“.

V případě, že budu vyzván k jednání o uzavření smlouvy prohlašuji, že podmínky uvedené v zadání budou

z mé strany akceptovány.

„Podáním nabídky akceptuji podmínky zadavatele.“

V Hranicích dne 9. 9. 2024

Mgr. Ivan Straka
ředitel školy



Přílohy:

formulář Nabídkový list

Specifikace produktů


